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ارمنستان راه امن به اروپا 
ما سیاست درهاي باز را براي جذب 
سرمایه گذاري هاي خارجي اعمال مي کنیم. کشور 
ما عضو اصلي سازمان تجارت جهاني است 
و این به آن معني است که ما هیچ فرقي براي 
سرمایه گذاران و شرکت هاي داخلي و خارجي 
قائل نیستیم. ارمنستان سیاست پیشرفت صنعتي 
را در پیش گرفته است و در این چارچوب ما در 
نظر داریم همکاري هاي خود را با کشورهاي 
همسایه و مخصوصا با دست اندرکاران اقتصادي 
جمهوري اسلامي ایران توسعه بخشیم. 
همان طور که گفتم، ما روي توسعه همکاري هاي 
اقتصادي ارمنستان و ایران در منطقه آزاد بازرگاني 
واقع در مرز مشترک دو کشور حساب باز کرده ایم. 
در نتیجه لغو تحریم ها علیه ایران تحرکي 
مثبت در فعالیت هاي بانکي مشاهده مي شود 
و این تأثیري مثبت بر فعالیت هاي بانکي 
همکاري هاي ما خواهد داشت. فکر مي کنم در 
آینده اي نزدیک شاهد افزایش حجم این گونه 

همکاري ها خواهیم بود. 
 در حوزه هاي فرهنگي هم روابط ایران  �

و ارمنستان ظرفیت بسیار بالاتري نسبت به 
مناسبات کنوني دارد. آیا براي این منظور 
و گسترش روابط فرهنگي و هنري طرفین 

برنامه هاي تازه اي را تعریف کرده اند؟
همکاري هاي فرهنگي جمهوري ارمنستان با 
جمهوري اسلامي ایران تقریبا شامل همه زمینه ها 
مانند هنر سینما و تئاتر، موسیقي و انتشارات کتاب 
و... مي شود و هر دو طرف برنامه هاي پرمحتواي 

متعددي را به مرحله اجرا گذاشته اند. 
در زمینه هنر سینمایي، براي مثال در ایران 
هفته فیلم هاي ارمني برگزار شد. چند روز پیش 
چهاردهمین فستیوال بین المللي سینمایي 
موسوم به زردآلوي طلایي در ایروان برگزار شد. 
در سال ۲۰۱۱ میلادي برنده اصلي این فستیوال، 
فیلم سینمایي جدایي نادر از سیمین به کارگرداني 
اصغر فرهادي شد. در ضمن این فیلم بعدا به 
عنوان بهترین فیلم خارجي زبان جایزه اسکار را نیز 

به خود اختصاص داد. 
در زمینه موسیقي هر دو طرف به تبادل 
و  پرداخته  فولکلور  موسیقي  گروه هاي 
همکاري هاي نزدیکي در عرصه برقراري ارتباطات 

هنر تئاتر و موزه و... دارند. 
اشتراکات زباني مردم دو کشور از ویژگي هاي 
خاصي برخوردار است. هم زبان ارمني و هم 
زبان فارسي از معدود زبان هایي هستند که با 
آنها مي توان با برطرف کردن برخي مشکلات 
نوشته هایي به قدمت ۹۰۰ سال را بازخواني کرد. 

در طول قرن ها مردم ما زبان مادري خود را به 
عنوان گوهري ارزشمند پاسداري و حفاظت کرده 
و در عین حال با برقراري ارتباط با دیگر ملت هاي 
دنیا در غني سازي گنجینه هاي ادبیات جهاني 

کوشیده اند.
آثار اندیشمندان بزرگي مانند فردوسي، 
سعدي، خیام، حافظ و دیگر بزرگان ایراني به زبان 
ارمني برگردانده شده است.  در عرصه فرهنگي 
مي توان فهرست تمام نشدني برنامه هاي مشترک 
را برشمرد، ولي همه اینها را مایلم در یک عبارت 
خلاصه کنم: ما به صورت فعال به تبادلات 
فرهنگي پرداخته و بارها درباره تعهدات خود 
مبني بر فعال ترکردن هرچه بیشتر همکاري هاي 

متقابل در این عرصه اعلام آمادگي کرده ایم.
بخش  � دانشگاهي  و  علمي  روابط   توسعه 

دیگري از ظرفیت هاي دو طرف است که 
تا امروز چندان رشدي نداشته است. آیا 
براي توسعه روابط دانشگاهي و علمي هم 

برنامه ریزي ویژه اي صورت گرفته است؟
و  ارمنستان  متقابل  همکاري هاي  در 
ایران عرصه علمي و آموزشي نیز پیشرفت 
درخورملاحظه اي داشته است. ولي در این عرصه 
نیز پتانسیل هاي بزرگي که هنوز مورد استفاده قرار 
نگرفته موجود است. فکر مي کنم هر دو کشور 
ارمنستان و ایران همه امکانات را مخصوصا در 
زمینه همکاري هاي هرچه بیشتر آموزش عالي 

دارا هستند. 
براي  مي توانند  ارمنستان  دانشگاه هاي 
دانشجویان ایراني تحصیلاتي با عالي ترین کیفیت 
به ویژه در رشته هایي که در ارمنستان سابقه 
و سنت هاي دیرینه دارند، فراهم کنند. اجراي 
برنامه هاي مشترک علمي-تحقیقاتي و تبادل 
تجربیات نیز نه تنها نقش مؤثري براي استحکام 
هرچه بیشتر رابطه دانشمندان ارمني و ایراني 
خواهد داشت، بلکه نتایج این فعالیت ها مي تواند 
زمینه را براي به کارگیري این برنامه ها در عمل نیز 

مهیا کند. 
 در پایان اگر جناب عالي خطاب به ملت  �

ایران پیام خاصي دارید خوش وقت خواهم 
بود تا حامل پیامتان باشم؟

مایلم هم ملت ایران و هم ملت ارمنستان 
را مخاطب قرار دهم: دوستي ارمنیان و ایرانیان 
از روز ازل به ما اهدا نشده است. این دوستي 
در طول سال ها، قرن ها و هزاره ها شکل گرفته، 
استحکام پیدا کرده و به شکل و محتواي عمیق 
امروزي درآمده است. اطمینان دارم ما به عنوان 
دو ملتي که بومیان اصیل این مرز و بوم هستیم، 
روند صلح آمیز و پایدار تاریخ خود را به سوي 
هزاره هاي جدید ادامه داده و همیشه در پاسداري 

و غني سازي این روابط کوشا خواهیم بود.
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عراقچي درباره نقض برجام:
خودزني نمي کنیم 

سیدعباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه  �
کشورمان شنبه شب بعد از مدت ها در صداوسیما 
حضور یافت. مهم ترین نکات سخنان عراقچي را 

در برنامه «نگاه یك»  بخوانید:
 آنها می خواهند هزینه برهم زدن برجام را به  �

دوش ایران بگذارند یا کاری کنند که ایران خودش 
از برجام خارج شود اما ایران تا زمانی به برجام 
پایبند است که از منافع برجام منتفع شود و هرگاه 
منافعش برای ما کاهش یابد یا از بین برود، از آن 

خارج می شویم.
  ما با اروپایی ها در  حقوق بشر اختلاف داریم،  �

در بحث موشکی اختلاف داریم درعین حال در 
بحث برجام اروپایی ها حمایت می کنند و به همین 

دلیل ترامپ نتوانسته برجام را از بین ببرد.
  اینکه برخی فکر کنند آمریکا هر کاری کرد ما  �

در مقابل باید برجام را پاره کنیم، خودزنی است. 
واکنش های ما در مقابل همه نوع اقدامی آماده 
است، اما در زمین دشمن بازی نمی کنیم و خودزنی 
هم نمی کنیم و با ابزارهایی که در جاهای مختلف 

داریم واکنش نشان می دهیم.
  آنها نتوانستند نقطه ضعفی از پایبندی ایران  �

به برجام بگیرند و از این بابت عصبانی هستند. 
وزیر خارجه آمریکا موظف است هر سه ماه یک 
بار گزارش پایبندی را به کنگره دهد و تاکنون هم 

نتوانستند چیزی پیدا کنند.
 ما در برجام یک «عدم اجرا» داریم و یک «عدم  �

اجرای اساسی» که می توان نامش را «نقض 
برجام» و «نقض فاحش برجام» گذاشت. ممکن 
است گاهی نقضی صورت بگیرد اما چیزی نباشد 
که کشورها از برجام خارج شوند مانند تأخیر 

چندروزه در وظایف.
 در برجام رئیس جمهور آمریکا متعهد شده  �

که تحریم ها را هر چهار ماه یک  بار ساقط کند، 
که اگر نکند، این تحریم ها بازمی گردد و «نقض 
فاحش» برجام است. ترامپ دو بار با این مسئله 
مواجه شده و آن را ساقط کرده؛ بنابراین تحریمی 
بازنگشته است که نقض فاحش برجام محسوب 

شود..
 بعضی از رسانه ها تعبیر سخنگوی وزارت  �

خارجه آمریکا که گفته بود «پرتاب ماهواره بر 
ناسازگار با قطع نامه است» را به «نقض قطع نامه» 

ترجمه کردند که اشتباه است.

شرق: سخنگوی قوه  قضائیه، روز گذشته در 
صدوپانزدهمین نشست خبری خود در پاسخ به سؤال 
یکی از خبرنگاران درباره اظهارات حمید بقایی پس از 
آزادی از زندان و حرف های مطرح شده از سوی او علیه 
قوه  قضائیه و شخص سخنگوی دستگاه قضا و اینکه 
او مانند زمان وزارت اطلاعات دروغ می گوید، گفت: 
«آنچه را که لازم است، درباره این پرونده دادستان 
تهران توضیح می دهد. اگر لازم باشد، دادستان اقدام 
می کند و من فقط به دوستان قضائی خود توصیه 
دارم، زبان نامهربان برخی افراد باعث نشود از مرز 
عدالت خارج شویم. همواره توصیه کردیم و می کنیم 
که اگر افرادی خلاف قانون عمل کنند، به ضرر 
خودشان است و طبیعتا تحت تعقیب قرار می گیرند 
و فرقی نمی کند چه جریان یا فردی باشد. در این باره 
نیز دادستان تهران با تشخیصی که خواهد داشت، در 

چارچوب قانون وارد می شود».
حجت الاسلام محسنی اژه ای، افزود: «مسائلی که از 
سوی این فرد مطرح شده، صحیح نیست و هر مقداری 
که قانون اجازه بدهد، از جمله دست خط ایشان، 
به ویژه موضوع انتقال از سوئیت به بند عمومی، از 
سوی دادستان تهران اطلاع رسانی می شود. ان شاءاالله 
پرونده هم رسیدگی شود، مسائل مالی هم مشخص 

می شود».
او در پاسخ به این سؤال که در کنار این مسائل 
شاهد انتشار نامه های سرگشاده از ناحیه برخی افراد 
مانند وکیل بقایی و علی اکبر جوانفکر بودیم، این 
مسائل چطور تعقیب می شود؟ گفت: «هیچ بعید 
نیست افرادی که متهم به فساد مالی می شوند، 
بخواهند با غوغاسالاری و احیانا فشار، مسیر پرونده را 
تغییر دهند. قوه  قضائیه ان شاءاالله بر اساس قانون، هر 
اقدامی را که لازم باشد، نه بیشتر، انجام می دهد. اینها 
تصور می کنند موقعیتی در جامعه دارند و می خواهند 
با برخی حرف ها و کارها، تست بزنند. کما اینکه مدتی 
قبل در انتخابات یک تستی کردند؛ لذا نباید خیلی به 

آنها بها داد».
محسنی اژه ای در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات 
بقایی نسبت به خودش، عنوان کرد: «من اهل شکایت 
نیستم». سخنگوی قوه  قضائیه، درباره اینکه به تازگی 
بقایی پس آنکه آزاد شد، دوباره تحت تعقیب قرار 
گرفت؛ قبل تر از آن هم احمدی نژاد نامه ای نوشته 
بود و شما در صدوچهارمین نشست خبری خود گفتید 
بخشی از این نامه مورد پیگیری قرار می گیرد، گفت: 
«این پیگیری انجام می شود. هرکس از این طایفه یا غیر 

از این طایفه اقدامات خلاف قانون انجام دهد، مورد 
پیگیری قرار می گیرد».

شده،  مطرح  «بنیتا»  پرونده  درباره  که  مسائلی 
صحت ندارد

سخنگوی دستگاه قضا، در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه گفته می شود ربایندگان کودک هشت ماهه 
(بنیتا) با فیش حقوقی آزاد شده بودند، گفت: 
«مسائلی که درباره پرونده متهمان مطرح شده 
است، صحت ندارد. گفته شده بود یکی از متهمان 
۱۳۰ سابقه سرقت دارد و با یک کفالت آزاد شده و 
زمان آزادی این جرم را مرتکب شده که صحت ندارد. 
همچنین گفته شد با یک فیش حقوقی آزاد شده که 
خلاف است و مطلقا صحت ندارد. آقای اسماعیلی، 
رئیس  کل دادگستری استان تهران، گزارش داده ۱۳۰ 
فقره سرقت این متهم صحت ندارد. یک پرونده سرقت 
داشته که دستگیر شده است. در اثنای تحقیقات، 
مشخص شده ۱۲ فقره سرقت داخل ماشین انجام 
داده و ۱۴ ماه بازداشت بوده است. بیش از این مقدار، 
بازپرس یا دادسرا نمی تواند متهم را نگه دارد. بعد از 
۱۴ ماه بازداشت با قرار وثیقه ۱۶۰ میلیون تومانی آزاد 
شده است؛ بنابراین با قرار کفالت آزاد نشده و ۱۳۰ 
فقره سرقت هم نداشته است و در تحقیقات مشخص 
شده ۱۲ فقره سرقت داخل ماشین داشته است که 
در این ارتباط نیز مجموعا به ۵۵ ماه حبس و رد مال 
محکوم شده است که البته طبق قانون آیین دادرسی 
جدید اگر کسی دارای محکومیت مختلف باشد، به 
اشد آن محکوم و حکمش اجرا می شود و سه سال 

از این ۵۵ ماه قابل اجرا بوده است». او درباره متهم 
دوم این پرونده نیز افزود: «نفر دوم هم با چهار گرم 
شیشه دستگیر شده بود. تا زمانی که محکوم شده بود 
و محکومیت پایان نیافته بود، آزاد نشده و در دادگاه به 
دو سال حبس، جزای نقدی و ۵۰ ضربه شلاق محکوم 
شده و اردیبهشت ۹۵ محکومیتش تمام شده و پس از 

پایان محکومیت از زندان آزاد شده است».
محسنی اژه ای درباره اینکه آیا قتل بنیتا شبه عمد 
است یا عمد، گفت: «در اینکه چه چیزی ثابت 
می شود، قاضی و بازپرس باید اظهارنظر کنند. درباره 
تفاضل دیه نیز ماده ۴۲۸ قانون مجازات اسلامی، 
تعیین  تکلیف کرده است. در این ماده آمده که در 
مواردی که جنایت نظم و امنیت عمومی را برهم 
بزند یا احساسات عمومی را جریحه دار کند، مثل این 
مورد یا برخی موارد مشابه مثل قتل آتنا و مصلحت 
در اجرای قصاص باشد و خواهان، تمکن تفاضل دیه 
را نداشته باشد، با درخواست دادستان و تأیید رئیس 
قوه  قضائیه، مقدار مذکور از محل بیت المال پرداخت 

می شود».
وزیر دادگستری با تعامل معرفی و معین می شود

او در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه «شرق» 
درباره تعیین وزیر جدید دادگستری و اینکه تعاملی 
دراین باره با دستگاه قضائی صورت گرفته است یا 
خیر؟ عنوان کرد: «گزینه هایی مطرح بوده و هست؛ اما 
هنوز قطعی نشده است. افرادی تا الان مطرح شده اند 
و این فرد طبیعتا به زودی به صورت رسمی مطرح 
می شود. البته تعاملاتی وجود دارد و درباره افراد 

مطرح شده صحبت می شود و معمولا نیز با تعامل، 
وزیر دادگستری معرفی و معین می شود».

پرونده حسین فریدون در مرحله تحقیقات است
سخنگوی دستگاه قضا درباره آخرین وضعیت 
پرونده حسین فریدون گفت: «پرونده مسیر خودش را 
طی می کند و مانند سایر پرونده ها در مرحله تحقیقات 
است. تحقیقات به صدور قرار رسید. زمانی می توان 
قرار صادر کرد که توجه اتهام با قرائن و شواهد و 
دلایل وجود داشته باشد. به این مرحله که رسید، قرار 
صادر شد. قرار را که تأمین کردند، از زندان آزاد شد و 
رسیدگی ادامه دارد و پرونده مفتوح است و پس از 

تکمیل، درنهایت بازپرس اظهارنظر می کند».
آمریکا ایرانیانی را که زندانی کرده است، آزاد کند

او درباره اقدام قوه  قضائیه در مقابل بازداشت 
ایرانیان در آمریکا، گفت: «قوه  قضائیه قوه مستقلی 
است و به هیچ وجه به آمریکا و امثال آمریکا اجازه 
دخالت نمی دهد و طبق قانون، فرد ایرانی محاکمه 
می شود و اگر فرد غیرایرانی هم در قلمرو ایران 
مرتکب جرم شود، رسیدگی می شود. در ارتباط با افراد 
دوتابعیتی، ما دو تابعیتی را قبول نداریم، ثانیا طبق 
قانون محاکمه می شوند. متأسفانه بسیاری از ایرانیان 
تحت فشار ظالمانه آمریکا هستند که می خواهیم 
آنها را آزاد کنند و ثانیا طبق قانون برخورد شود و 
زور نگویند و چون دستشان به جمهوری اسلامی 
نمی رسد، به اتباع ایرانی ظلم نکنند. مطمئن باشند 
جمهوری اسلامی با زبان تهدید به هیچ وجه تسلیم 

آمریکا و امثال آن نمی شود».
او درباره اینکه ایالات متحده آمریکا از کشور عمان 
برای آزادی اتباع خود درخواست میانجیگری کرده 
است، عنوان کرد: «چیزی به قوه  قضائیه منعکس 
نشده است و قوه  قضائیه هم درباره این موضوعات 
مستقلا وارد نمی شود. پرونده قضائی است، برخی 
محکوم شدند و در حال طی محکومیت هستند و یک 

مورد نیز هنوز پرونده اصلا به دادگاه نرفته است».
پرونده مداحان در دادگاه روحانیت مطرح است

محسنی اژه ای درباره صحت دستگیری دو مداح 
معروف کشور و اینکه چند روز بعد این افراد در یک 
مراسم ختم دیده شده اند، گفت: «پرونده در دادسرای 
ویژه روحانیت مطرح است و اطلاعی ندارم؛ اما 
می دانم چند نفر دستگیر شده اند. می دانم دو نفر 
بازداشت شده بودند و یک نفر نیز با قرار آزاد شده بود. 
از جزئیات هیچ خبری ندارم؛ چون پرونده در دادسرای 

ویژه روحانیت مطرح است».

پاسخ سخنگوی قوه  قضائیه درباره نامه نگاری احمدی نژاد و حرف های حمید بقایی: 
هرکس از این طایفه خلاف قانون انجام دهد، پیگیری می شود
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شرق: مؤتلفه به میرسلیم تذکر داد. نامزد اصلح 
حزب سنتی بازار که حاضر به پذیرش گزینه های 
نهایی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی 
«جمنا» نشد و در انتخابات با قالیباف و رئیسی رقابت 
کرد، این روزها علیه رقبای سابق موضع می گیرد. 
میرسلیم که در انتخابات ۹۶ یک و ۱۶ صدم آرا را از 
آنِ خود کرده است، اول از همه به قالیباف حمله 
کرد و او را شهرداری متخلف خواند. حالا هم جمنا 
را متهم به استفاده از امکانات نظامی کرده است. 
اگرچه به جز روزنامه عطر یاس، خبرگزاری هایی که 
سخنان میرسلیم را منتشر کرده اند، اشاره ای به این 
بخش از سخنان او نکرده اند؛ اما آن طور که از تذکر 
مؤتلفه برمی آید، گویا میرسلیم واقعا درباره جمنا 
چنین چیزی گفته است. روز گذشته حمیدرضا ترقی، 
عضو شورای مرکزی مؤتلفه، در واکنش به اینکه 
گفته میرسلیم مبنی بر اینکه «جمنا از امکانات یک 
نهاد نظامی استفاده می کرد»، موضع حزب است 
یا تحلیل شخصی او، به خبرآنلاین گفته است: 
«خیر، اینها حرف های شخصی ایشان است. ما هم 
با این حرف ها مخالف هستیم. درباره آن صحبت، 
در شورای مرکزی تذکری جدی به آقای میرسلیم 
داده شد. ایشان ابهامات و شائبه هایی داشت و بر 
آن اساس، چنین مطالبی را بیان کرد که درست هم 
نبود. طبیعتا باید خود حزب نسبت به این مسئله 
نظر دهد. احتمالا در مصاحبه دبیرکل، دراین باره 

موضع گیری می شود».
حمله به قالیباف

میرسلیم ابتدا در گفت وگویی با روزنامه ایران، به 
قالیباف حمله کرد. البته سخنان میرسلیم در نقد 
قالیباف، توجیه نداشت و به سمت خودش کمانه 
کرد و او متهم به سیاسی کاری شد. او اعتراف کرد 
از تخلفات شهردار تهران خبر داشته است؛ اما 
بازگوکردن آن را به زمانی دیگر موکول کرده بود؛ 
اینکه اگر انتخابات به دور دوم برود و کسی جز او 
و قالیباف باقی نمانند، آن وقت تخلفات را رو کند. 
او گفته بود: «آقای قالیباف دیگر نمی ماند. تمام 
شد؛ اما هرجا باشد، باید مواظب او بود که خلافی 
نکند. اینها برای جامعه ما بسیار مضر است... من 
گفتم درباره عملکرد شهرداری که در رأس آن 
آقای قالیباف است، خلاف هایی وجود دارد که 
باید رسیدگی شود... فرض کنید انتخابات به دور 
دوم می رفت و رقابت بین من و آقای قالیباف بود، 
البته در آن شرایط، آنچه را لازم بود می گفتم». 
فردای گفت وگویش با ایران هم در توییتی نوشت: 
«سرانجام تخلفات شهرداری های مناطق آشکار 
خواهد شد؛ تخلفاتی که قالیباف نیز شخصا از 
آن می نالید. کتمان آن به بهانه وحدت، جفا به 

اصولگرایی است».

حمله به رئیسی و جمنا
او در روز نخست سفرش به اراک، انتقاداتش 
را متوجه رئیسی کرد و گفت: «وقتی تتلو را در 
کنار رئیسی دیدم، با خودم گفتم این چه کاری بود 
آقای رئیسی کرد؟ آقای روحانی می رود با آقای 
شجریان که در ماه رمضان ربنا می خواند و آقای 
رئیسی می رود با تتلو که تصاویرش با آن وضع 
در اینترنت پخش شده بود. بعد به ما می گفتند 
تتلو توبه کرده! مگر این روش تبلیغ است؟ الان 
این توبه کرده می خواهد از شما دفاع کند؟ در 
دلم گفتم کار تمام شد و آقای رئیسی از این کار 
ضربه خورد». نامزد مؤتلفه درباره دیدار روز آخر با 
رئیسی، دیگر نامزد انتخابات، هم گفته بود: «درباره 
انصراف به ایشان گفتم نظر شما چیست؟ من یقین 
دارم عده ای از جوانان و دانشگاهیان هستند که 
اگر من انصراف دهم، به شما رأی نمی دهند. نامزد 
مؤتلفه درباره جمنا هم گفته بود: «اشکالی در کار 
دوستان ما و فعالان جمنا بود که فکر می کردند 
اگر کناره گیری صورت بگیرد، آرا به سبد آقای 
رئیسی اضافه می شود. طیفی که قالیباف را قبول 
داشتند، او را شخصا قبول داشتند و وقتی قالیباف 
کنار رفت، رأی او به سمت آقای روحانی رفت 
و عده ای هم رأی ندادند. آقای روحانی آن قدر 
مردم را از آقای رئیسی ترسانده بود که مردم از 
ریاست جمهوری او وحشت داشتند. همان موقع 
هم من به خبرنگار گفتم کناررفتن ایشان خیلی 
حیف شد. این از سر دلسوزی برای آقای قالیباف 
نبود؛ چون من به ایشان انتقادات زیادی داشتم 
و گفتم بعضی تصمیمات قالیباف نه برای تهران 
که برای کشور بد است. اشتباه دیگر این بود که 
روز پنجشنبه اعلام کردند میرسلیم انصراف داده 

است. 
حمله به روحانی و جهانگیری

او روز گذشته در ادامه سفرش به اراک، نوک 
حملاتش را به سمت روحانی و جهانگیری برده 
است. به گزارش نامه نیوز، میرسلیم گفت: «روحانی 
از مجموعه ابزار تبلیغی، حداکثر استفاده غیرقانونی 
را کرد و بدعت بدی گذاشت و از امکانات دولتی 
که در اختیار دولت بود، از طریق جهانگیری و وزرا 
برای تبلیغ بهره گرفت. اینکه معاون اول روحانی 
به عنوان یک نامزد صد درصد پوششی کاندیدا 
شود، یک بدعت بد بود و این یعنی شرایط مساوی 
نیست و یعنی یک کاندیدا دو برابر بقیه وقت در 
اختیار خواهد داشت». هاشمی طبا را هم بی نصیب 
نگذاشت و گفت: «هاشمی طبا می گفت: من کاندیدا 
هستم؛ ولی به روحانی رأی می دهم. جهانگیری هم 
با رویکرد کاندیدای پوششی وارد عرصه شد. این کار 

به معنی مسخره کردن مردم است». 

تذکر مؤتلفه به میرسلیم 


